000 «Kom6aunHoBbiv 3aBoa «POCTCEJIbMALL»

7 &

MC 08
OC 05

XaTtka
PCM-081.27

KaTtanor aetanen n c6opoyHbIX eamHuL

PCM-081.27 KAC



Xatka PCM-081.27 (nanee xaTka) cepTuduumpoBaHa B cocTaBe koMbalHa 1 Ha
Hee pacnpoCTpaHATCa cepTudmrkaTbl COOTBETCTBUS B cucTeMe cepTtudmkaumm FOCT P n
B cucteMe fobposonbHon ceptudukaunm CAC CXT MNMH kombaiiHa.



YBa)xaeMblii NokynaTesb!

Jliobon arperat TpebyeT Xxopollero, 6epeXxHoOro M BHUMATENbHOrO OTHOLLEHMS.
MpucTtynas k paboTe, peKOMeHAYETCA NPOYMTaTb HACTOSLLMI KaTanor Aetanen n cbopoy-
HbIX €ANHUL, — 3TO CHU3UT PacxoAbl HA KanuTasbHbIA PEMOHT, NPOASIUT CPOK CNy»bbl bec-
nepeboMHON 3KCnlyaTauMn arperata, a TakXXe MOMOXET MPOBECTU pernaMeHTHble pabo-
Tbl.

BHuMaHue!

[aHHbI KaTanor Aetane n cO0pOYHbIX €AVHULL SBNSIETCS 3KCKIHO3MBHOM pa3pa-
6otkon OOO «KombalHoBbIN 3aBoa «PocTcenbmall», COOTBETCTBYET TEXHUYECKOW
AOKyMeHTaumMm no coctosHuio Ha 01.01.2007 r. M OTpaaeT BCE KOHCTPYKTMBHbIE
NU3MEHeHWs, BHECEHHbIe B KOHCTPYKLMIO »aTKu Bbinycka 2007 r.

000 «KoMbalHoBbI 3aBoA, «PocTcenbMall» B CBSA3M C NMOCTOSIHHOM paboToK no co-
BEPLUEHCTBOBAHNIO KOHCTPYKLIMM XXATKU OCTaB/ISIET 3@ CO60M NpaBO BHOCUTb M3MEHEHUS B
KOHCTPYKUMIO, MOBbILWAOWMe eé HaaeXHOCTb 1 yiy4lwatowmue ycioBus Tpyaa onepartopa,
KOTOpblE HE YYTeHbl B JAHHOM M3AaHUW KaTanora AeTanen n cCOopoYHbIX eMHULI.

Ob6napaTeneM UCKIOUUTENBbHBLIX aBTOPCKMX MpaB Ha AaHHbIN KaTanor
fetanei u cbopouHbix eanHuy sensetca OO0 «KombaliHOoBbIM 3aBoj,
«PocTcenbMall». TUpaXXMpoBaHWE M PacnpoCTpaHeHWe KaTanora AeTa-
nemn n cbopoyHbiX eanHuL 6e3 cneumnanbHOro NMCbMEHHOMO paspeLleHns
npaBoobnafaTens 3anpeLleHo.

3a HapylleHWe aBTOPCKUX NpaB HACTyMaeT rpaxaaHckasi, YrofoBHas M
AIMMHUCTPATMBHAs OTBETCTBEHHOCTb B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAaTeNb-
cTBOM Poccuiickon deaepaumn.

Bce koHTpadaKTHble 3K3eMNNspbl KaTanora AeTanei u cbopoUHbIX eam-
HUL, @ Takxe 06opyaoBaHME, HA KOTOPOM OHW NMPOU3BEAEHbI, MoANexXaT
KOHUCKaumm.

POCTCEMNMDMALI - 3aperucTpupo-

BaHHbIN TOBapHbIA 3HaK. TOMbKO TEXHUYECKME W3AaHUS MoA AaHHOW

MapKOW COOTBETCTBYIOT AEMCTBYIOLLEN AOKYMEHTALMN.



COAEPXXAHUE

BBepeHune

MNepeyHn 1 nnncTpaumm AeTanen un C6Op0LIHbIX eanHny

KaTka

MNnuta. Brynka

MNnuta

LLikvB. Ban KoHTprpuBoaa
3Be3aouyka

LLikne

MNpuBoO4 WHeKa

LHek

MNopaep>xka MoTOBUNA
PacTtskka. Mon3yH. 3se3g04ka
MoToBuno

MexaHn3M KayaroLencs LWwanbsbl
Annapat pexyLwui

MexaH13M NpuBoAa HOXa
Annapat pexyLwui

LLnTok

LLnTok

®ukcaTtop. bawmak. Pelyar
'apoobopynoBaHMe XaTku
MmapocucTeMa XaTkn 5 M. CxeMa coeIMHEHUN
MmapocucteMa xatkn 6 n 7 M. CxeMa coeanHeHUN

fmapocncTeMa XaTkm 9 M. CxeMa coeIMHEHUN

HomepHoW ykasaTenb

14
16
18
20
22
24
26
29
31
34
41
46
52
54
59
61
63
65
67
68
69
70



BBegeHue

KaTtanor aetanen n c6opouHbix eannuny, (aanee — KAC) xatkn PCM-081.27 npegHa-
3HaYeH A1 COCTaBMeHUs 3asBOK Ha 3arnacHble 4acTu, HeobxoauMmble Mpu TEXHUYECKOM
06CNY)XMBaHMM U PEMOHTE, @ TaKXKE MOXET C/TY)XUTb CNPaBO4YHbIM NocobueM Anst cepsuc-
HbIX CITyX6.

Xatka PCM-081.27 npeaHa3HayeHa Ans y6opKun 3epHOBbIX KOMOCOBbLIX KyNbTyp
(NweHunua, sYMeHb, POXb, OBEC, CEMEHHWUKWN TPaB, pUC, KPYNsHble u3aenus, panc) nps-
MbIM KOMH6aNHMPOBaHMEM.

XaTka arperatupyetcss C 3epHOybopoyHbiMM KoMbanHamm: PCM-101 «Bektop»
(«VECTOR»), PCM-106 «/[loH-15006» («DON-1500B»), PCM-142 «Acros-530».

XaTka M3roTaBIMBAETCS C LUMPUHOM 3axBaTa: 5, 6, 7 n 9 MeTpOB, C pPeAyKTOPOM
MKLL (MexaHu3M Kaudatowlencs warbbl), ¢ peayktopoM Pro-Drave 85V.
ObLwme TexHN4ecKme XapakTepuCTMKK yKasaHbl B Tabnumue.1

Tabnuua 1
HanmeHoBaHue Eanrnua 3HaueHue
n3MepeHus
(poHTanbHas, WHEKOBas!, C pEBEPCMBHBIM YCTPOMCTBOM,
C LIAPHUPHO MOABELUEHHbIM YPaBHOBELLIEHHBIM KOpMy-
Tun COM, aBTOMaTUYECKM KONUPYLOLWMM penbed nons B npo-
[I0/TbHOM Y MOMEepeYHOM HanpaB/ieHUN Ha 3ajaHHON Bbl-
coTe cpesa,
LLinpuHa 3axBaTa M 5 6 7 ‘ 9
BbicoTa cpe3a ycTaHOBOYHas:
- 6e3 konmpoBaHusa penbeda no- MM 60 £ 15; 100 + 15; 140 £ 15; 180 £ 15
ns;
- C KOnMpoBaHusa penbeda nons ABYMS TMAPOUMANHAPAMUW, AMANa30H peryfiMpoBKN Bbl-
COThbl cpe3a B npegenax ot 60 go 1100
MOTOBMIO YHMBEPCaNbHOE 3KCLEHTPUKOBOE C MPY>XUHHBIMW Nanb-
Luamu
Mpeaenbl perynnpoBaHus
4acToTbl BpaLLeHns 06/MuWH oT 15 no 50
Macca »aTku :
¢ peayktopoM MKLL 6e3 aBTOKOH- 1454,1 1605,1 1751,6 2129,7
Typa; Kr
C peayKTopoM 1452,5 1603,5 1750 2128
Pro-Drave 85V 6e3 aBTOKOHTYpa
YnpaeneHve paboumMmn opraHamu
XKaTKu:
-NoabEM W OMyCKaHWe XaTKu
-BEpTUKanbHoOe nepemelleHne
MOTOBWNa; 3NeKTpornapaBanyeckoe
- FOpU30HTasNbHOE NepemMeLleHne
MOTOBWNA;
- U3MEHEeHWe YacTOTbl BpalleHns
MOTOBMNA
Oenvtenu NPYTKOBbIE HEPErynnpyeMble

KAC cocTouT 13 nepeyHen 1 WICTpauni aetanei n cbopodHbix eamnuy (coaep-
XalluMx cBeAeHus 06 UX KONIMYECTBE, PACMONOXEHUN U KOHCTPYKTUBHBIX OCOBEHHOCTSX),

HOMEPHOIo yKasaTtens.




Pazpen «epeyHn n unncTpaumnm aetanen n cbopoyHbIX eanHUL» NpeacTaBrieH B
BUAE NEpPEeYHEn U MAKOCTPaUMI, KOTOpbIE pacnonaratoTcs B pamke. 1o neBoM CTOpOHe
paMKM yKa3aHO HaMMeHoBaHWe COOPOYHON €AMHULbI, B KOTOPYIO BXOAWUT AeTann3npyemas
cbopoyHas eamMHULA, U HOMep CTpaHuubl. BHM3Y paMKu ykazaHo 0603HaveHne, HauMeHo-
BaHME, HOMEP pUCYHKa AeTann3mpyemon cbopoyHon eanHuubl. nnocTpauum npeacras-
NEHbl B TPEXMEPHOM M306paXKeHMMN C BbIHOCKOM 3/IEMEHTOB M YKa3aHWEM NO3NUMN K AeTa-
naM. KBagpaTHbIMM CkOBKaMM O6beAMHEHbI MO3UUMKW AeTanel, BXoAsWMe B OTAENbHYIO
cbopouHyto eanHuuy. MNepeyHn odopmneHbl B BUaAe Tabnuubl, BKIKOYaOLWeN B cebs HoMep
no3vumMm AeTann uam cbopoYHOM eanHMLbl, MPOCTABIEHHOM Ha WANOCTpaumnn, ee 0603Ha-
YyeHne, HauMeHOBaHWe, KOMMYECTBO Ha AeTann3npyemyio cOOpoYHyo eanHuly u npuMe-
YaHune. NnnocTpaunm npeawecTsyoT nepeyHio. ECnn K nepeyHio BbiNOHEHA OAHA WANio-
CTpauusl, TO Ha WIIIOCTPaUUKN U B NepeyHe NPOCTaB/ieH OAWH U TOT Xe HOMEep PUCYHKa.
Ecnm K nepeyHio BbINOMHEHO HECKONBbKO MAMIKOCTPALMA, TO Ha KaXKaon MNICTpaummn npo-
CTaB/IEH CBOW HOMEP, @ B NEepeYHe Yepes 3ansiTyro NpMBeAEHbl BCe HOMEPA PUCYHKOB.

Paspen «HomepHOW yKkasaTenb» COAEPXMT nepedyeHb COOPOYUHbIX eauHuL U aeTa-
nen B Nopsigke BO3pacTaHUsi X 0603HAYEHMs! C yKa3aHMEM HOMEpa PUCYHKA, Ha KOTOPOM
OHM n306paxkeHbl. ECn 3Tn getann nnm cbopoUHbIE eAnMHNLBI HAXOASTCS Ha HECKObKMX
pUCYHKax, B «HOMepHOM yKaszaTesne» nepevncrieHbl Bce HOMepa pUCYHKOB.

[ns 3aKkasa 3anacHblX 4YacTerd HeobxoauMMO 3HaTb: 0603Ha4yeHue, HanMeHoBaHue
AeTanen n cbopoUHbIX eanHUL U UX KonnyectBo. Ecnn 06o3HayeHne n HaMMeHOBaHME He
n3sectHo, 70 B KAC no obwemy Buay nsgenns HeobxoamMMo onpeaenvTb ero COCTaBHYIO
4yacCTb, KyAa BXOASAT HeobxoamMble COOpPOYHblE eauHUUbl Mnn aetanu. Y msobpaxeHus
3TOM COCTABHOM YacTW Ha JIMHMKN BbIHOCKW yKa3aH HOMEp Mo3vuuM, Mo KOTOPOW HaxoasT
ee unncTpaunto. Ha mnntoctpauun mnsobpaxeHa cbopoyHasi eavHuua B pa3obpaHHOM
BMAE, NOKa3aHbl BCe BXOAsLMe B Hee cOOpoYHble eanHULbl U AeTann, OT KOTOpbIX npoBse-
AEHbl BbIHOCKM C yKa3aHveM no3uumin. Onpeaenvs Mo WAMKOCTpauMM HOMepa Mo3vumi
HY>HbIX AeTaner n COOpoYHbIX €AMHWUL, HaNTKU MO MepedYHo Mx 0bo3Ha4YeHne, HaMMeHo-
BaHWE N KOMYECTBO.

Ecnn o6o3HauyeHne c60poYHON eamnHULbI MK AeTann U3BECTHO, TO MOUCK OCYLLECT-
BNSIETCS MO HOMEpHOMY yKasaTento. [ 3Toro cneayer No HOMEPHOMY yKas3aTesto HalTu
0603HaYeHNe HY>XHOW AeTanu M cbopoyHon eanHuLbl. PSaoM ¢ 0603HaYeHNEM yKa3aHbl
HOMepa WINKCTPaUMiA coaepXKalimx M3obpakeHne AaHHOM AeTanu wam cbopoyHOM eam-
HUUbl. OTKpbIB CTpaHUUY C WAOCTpauuen, HeobxoaMMo onpeaenvTb No3vuum, a no ne-

peYHIO — HaMMEHOBAHUE, 0603HauYeHne 1 KOIM4eCTBo.



5 NIIn

-

B 44)

=X

o

Q

Q.

9

N 081.27.00.000 Marka  Header Pucyrok 1

O £Z°180-WDd



Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
. . HanMeHoBaHue Description N
Ref. Designation Quant. Annotation
1. 081.27.00.010 MNMopaepxka Support 1
2. laiika M6-6H.6.019 MOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 MOCT 5915-70 24
3. LWai6a 6T 65I 019 MOCT 6402-70 Washer 6T 65I 019 FOCT 6402-70 26
4, bont M6-6gx16.48.019 FOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.48.019 'OCT 7798-70 12
5. 3518050-14211A-01 KoXyX 3alUMTHBbIV Protection enclosure 2
6. Kopnyc Case 1 [ns xaTku:
081.27.01.000 5m
-01 6M
-02 ™
-03 9m
7. LLHek Feed screw [nga xaTkun:
* 081.27.04.000 5m
[} -01 6M
- -02 M
o -03 9m
8. MoToBuno Reel [ns xaTkun:
081.27.03.000 1 5m
-01 1 6M
= -02 1 ™
7} -03 1 M
a 9. 081.27.00.010-01 Mopaepxka Support 1
10. laiika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 I'OCT 5915-70 [Ans xaTku:
38 5m
42 6M
45 7™
55 9m
nsa xaTku:
40 5m
44 6M
47 7™
57 M
11. 3518050-15347 XomyT Collar 2
12. bont M10-6gx30.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.88.35.019 MOCT 7798-70 5
13. 3518050-10077 OkaHTOBKa Fringing 2
14. 3BeHo C-MP-19,05-37,8 TY 23.2.05790417-  Part 2
014-01
Xartka Header PucyHok
) 081.27.00.000 1y 1.2
Picture

O £LZ°180-WDd



Mos. HaJyeHun . Kon. MpuMmeuyaHn
03 0603. a e_ e HanmeHoBaHue Description 0 pnume a_ e
Ref. Designation Quant. Annotation
15. 23.2.05790417-014-01 L=1695,45; n=89 1
3BEHbEB
16. 081.27.00.970 Cronop Stopper 1
17. BonT M8x20.46.019 rOCT 7802-81 Bolt M8x20.46.019 OCT 7802-81 6
18. lalka M8-6H.6. 019 OCT 5915-70 Nut M8-6H.6. 019 IrOCT 5915-70 [ns »aTku:
12 5m
12 6M
12 ™
16 oM
19. LLlan6a 8T 65I 019 MOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 IOCT 6402-70 [ng »aTku:
12 5M
12 6M
12 ™
* 16 9m
g 20.  081.27.00.442 KpoHLTeiH Arm 1
ﬁ 21. 081.27.00.663 LnavHT Splint 1
22. LWan6a C 10x2.01.019 FOCT 10450-78 Washer C 10x2.01.019 IOCT 10450-78 2
23. PCM-10.04.13.422 LLian6a Washer 2
‘:E 24. BonT M8-6gx20.88.35.019 OCT 7798-70 Bolt M8-6gx20.88.35.019 IOCT 7798-70 8
§ 25. PCM 6201271 Pemenb SPC 3150 Lp Ausf.00 Optibelt Belt SPC 3150 Lp Ausf.00 Optibelt 1
= 26. LWan6a C.8.01.019 MOCT 11371-78 Washer C.8.01.019 rOCT 11371-78 2
27. BbonT M12-6gx30.88.35.019 OCT 7798-70 Bolt M12-6gx30.88.35.019 IOCT 7798-70 1
28. Laii6a 12T 65I 019 OCT 6402-70 Washer 12T 65l 019 IOCT 6402-70 Ans xaTku:
19 5m
19 6M
19 7™
21 M
29. laika M12-6H.6.019 MOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 NOCT 5915-70 [ns xaTku:
9 5M
9 6M
9 ™
11 9M
30. 081.27.00.070 Onopa Support 2
31. 081.27.00.930 ®ukcaTtop Clamp 6
32. BonT M10-6gx60.88.35.019 OCT 7798-70 Bolt 4
Xartka Header PucyHok
© 081.27.00.000 1cy 1.2
Picture

O £Z°180-WDd



eNLe)K

JopesH

oT

081.27.00.000

oM £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHne _— Kon. NMpumMmeuyaHue
. . HaunMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
33. Lai6a 10T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65I 019 MOCT 6402-70 [ns xaTku ¢ pegyktopom MKLL:
49 5m
53 6M
56 ™
66 M
[ns xaTku ¢ peayktopom Pro-Drive:
47 5m
51 6M
54 ™
64 9m
34. bont M10-6gx25.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx25.88.35.019 rOCT 7798-70 14
35. Lllarba C.10.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.10.01.019 IOCT 11371-78 12
* 36. 081.27.00.140 Hdenvtenb Divider 2
)
;:l 37. 081.27.00.120 Oenutenb Divider 2
o 38.  3518050-15087 Yiwko Eye 2
39. BonT M16-6gx35.88.35.019 'OCT 7798-70  Bolt M16-6gx35.88.35.019 OCT 7798-70 4
- 40. LWavba 16T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 16T 65 019 MOCT 6402-70 4
- 41.  081.27.00.940 dukcaTop Clamp 1
[=3
g 42. PCM-106.01.01.014A-05 Mosoaok Driving element 1
43. 44-60252 LUnAnHT Splint 1
44, AnnapaT pexyLumii Device cutting [nsa xaTkun ¢ pegyktopoM MKLL:
081.27.05.000 1 5m
-01 1 6M
-02 1 ™
-03 1 M
[on. 3aMeHa Ha XaTKy ¢ peayktopom MKLL:
P885.00.000/-01/-02/-03
45, AnnapaT pexyLuui Device cutting [nsa xaTkun ¢ peaykTopoM Pro-Drive:
081.27.02.000 1 5m
-01 1 6M
-02 1 7™
-03 1 M
[on. 3aMeHa Ha XaTKy C peayKTopoMm Pro-Drive:
P880.00.000/-01/-02/-03
XaTtka Header PucyHok
= 081.27.00.000 icy 1.2
Picture

O £Z°180-WDd



Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
. . HaumeHoBaHue Description N
Ref. Designation Quant. Annotation
46. 3518050-14239 Kpblwwka Cover 1
47. BonT M10-6gx20.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx20.88.35.019 MOCT 7798-70 3
48. Lai6a C.6x1,4.01.019 IOCT 11371-78 Washer C.6x1,4.01.019 NOCT 11371-78 11
49. Kosblpek Visor [ns xaTku:
3518060-15063 2 5M
-01 2 6M
-02 2 7M
-03 2 9m
50. BonT Méx16 TY23.4617472.06-91 Bolt M6x16 TY23.4617472.06-91 Ansa xaTtku:
8 5m
10 6M
12 7™M
14 RY
51. Llenb MP-19,05-37,8TY 23.2.05790417-014-  Network MP-19,05-37,8TY 23.2.05790417- 1
3 01 L=1085,85; n=57 3BeHbes 014-01 L=1085,85; n=57 38eHbeB
3 52. 3seHo MM-MP-19,05-37,8 TY 23.2.05790417-  Part M-MNP-19,05-37,8 TY 23.2.05790417- 1
3 014-01 014-01
53.  081.27.00.478 KpoHLTENH Swing arm 1
54. LUnnvHT 4x36.019 FOCT 397-79 Splint 4x36.019 rOCT 397-79 2
T 55. LWan6a C.18.01.019 NOCT 11371-78 Washer C.18.01.019 'OCT 11371-78 4
(]
g 56. 3518050-18144A CrebneoTBog Stem tap 1
]
=
57. Lai6a C 10.01.019 FOCT 6958-78 Washer C 10.01.019 MOCT 6958-78 1
58.  081.27.00.070-01 Onopa Support 2
59.  081.27.00.001 Pemeluok Thong 2
60. BonT M6x16.46.019 MOCT 7802-81 Bolt M6x16.46.019 FOCT 7802-81 10
61. 081.27.00.436 Yronok Corner 2
62. 081.27.00.482-01 Yronok Corner 1
63. 081.27.00.482 Yronok Corner 1
64. 081.27.00.434 LLnTok Board 1
65. LLlai6a C.8x1,4.01.019 MOCT 11371-78 Washer C.8x1,4.01.019 IrOCT 11371-78 Ans xaTtku:
4 5m
4 6M
4 ™
10 9m
XaTtka Header PucyHok
v 081.27.00.000 Y 1.2

Picture

O £LZ°180-WDd



Mos. O603HaueHne HauMeHoBaHNe Description Kon. NMpumeuaHue
Ref. Designation P Quant. Annotation
66.  081.27.00.800 LLuTok Board 1 MnacTmKoBeIil
67.  081.27.00.510 LLuTok Board 1 MeTannmyeckuii

X

Q

-

A

[+V]

I

o

Q

o

o

-

I 081.27.00.000 Karka Header Pp"if:{:r‘:‘ 1.2

O £LZ°180-WDd



PCM-081.27 KAC

Plate with the plug

XaTtka Header 14




Mos. O603HauyeHne i Kon. MpuMeuyaHue
Ref. Designation HaumeHosahhe Description Quant. Annotation
1. 081.27.01.000 Kopnyc Frame
2. 081.27.00.040 Mnuta Reaper 1
3. 3aknenka 8x18.01.10kn.016 FOCT 10300-80 Rivet 8x18.01.10kn.016 FOCT 10300-80 1
4. laiika M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 4
5. 3518050-16244 BonT Bolt 1
6. 081.27.00.030 Mnuta Reaper 1
7. LLlait6a C.12.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.12.01.019 FOCT 11371-78 4
8. LLlait6a 12T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 12T 651" 019 FOCT 6402-70 6
9. BonT M12-69x25.88.35.019 OCT 7798-70  Bolt M12-6gx25.88.35.019 [OCT 7798-70 4
* 10. PCM 10.08.01.485 A MnaHka Strap 1
] 11. LLlait6a 16T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 16T 657" 019 FOCT 6402-70 1
3 12. Bont M16-6gx25.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M16-6gx25.88.35.019 OCT 7798-70 1
13. PCM-10.08.04.110 A Brynka Bush 1 [Jon. 3ameHa Ha 081.27.07.110
14. 20012 LLali6a Washe 2
g 15 pCM 10.08.01.105 Brysnka Bush 1
o 16.  081.27.04.000 LLIHek Screw 1
= 17. LLnoHka 2-8x7x56 OCT 23360-78 Key 2-8x7x56 OCT 23360-78 1
" MnuTta co BTyNKOI Plate with the plug PucyHok
o Picture

O £Z°180-WDd



PCM-081.27 KAC

Plate

XKartka Header 16




Mos. O603HaueHne i Kon. NMpumeuaHue
Ref. Designation HanmeHosanme Description Quant. Annotation
L 081.27.01.000 Kopryc Frame
2. Bont M10-6gx35.88.35.019 FOCT 7796-70  Bolt M10-6gx35.88.35.019 FOCT 7796-70 3
3. 081.27.00.401 Mnuta Reaper 1
4. 3aknenka 8x18.01.10kn.016 FOCT 10300-80 Rivet 8x18.01.10kn.016 FOCT 10300-80 1
5. laiika M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 2
6. 3518050-16244 BonT Bolt 1
7. 081.27.00.050 NnuTa Reaper
8. LLlait6a C 12.01.019 rOCT 6958-78 Washer C 12.01.019 I'OCT 6958-78 4
9. LLait6a 12T 65 019 FOCT 6402-70 Washer12T 65 019 FOCT 6402-70 4
10. BonT M12-6gx25.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx25.88.35.019 FOCT 7798-70 4
5 11. LLlait6a 10T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 651" 019 FOCT 6402-70 3
g:: 12. laiika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 3
13. [on. 3aMeHa Ha:
o 650207 saozcry S e ectoracy | Tonme o027 rzcs
T MoawwunHmk 1680207 AK7.P6G6/L19
o TY 38.006.084
=3 14. H.027.105 Kopnyc noaLwmnHuka Cage of the bearing 1
= 15, H.027.01.050 Onopa Leg 1
[ Mnuta Plate PucyHok
N Picture

O £LZ°180-WDd



enLe)

JopesH

8T

LkuB. Ban KOHTpnpuBoaa Pulley. Shaft of a countershaft

oM £T'T80-WDd



Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
. . HaumeHoBaHue Description N
Ref. Designation Quant. Annotation
L Faitka M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 rOCT 5915-70 10
2. Wai6a 12T 65 019 FOCT6402-70 Washer 12T 65I' 019 rOCT6402-70 10
3. 081.27.00.260 Crynuua Nave 1
4. BonT M12-6gx65.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx65.88.35.019 FOCT 7798-70 3
5. 081.27.00.101 LLkns Pulley 1
6. BonT M12-6gx40.88.35.019 FOCT7798-70  Bolt M12-6gx40.88.35.019 IOCT7798-70 6
7. H.027.01.060 Onopa Support 3
8. MoawwnnHuk 1680208 EK10T2C17 Bearing 1680208 EK10T2C17 1 [on. 3ameHa Ha noawunHuk 1680208 K10C27
TY37.006.084-90 TY37.006.084-90 TY37.006.084-90
9. H.027.106 Kopryc noALmmnH1Ka Case of the bearing 1
5 10. LLinoHka 12x8x63 TOCT 23360-78 Key 12x8x63 FOCT 23360-78 2
2| - 081.27.00.616 Ban Shaft 1
Y1 12 081.27.00.270 3ge3gouka Sprocket 1
13. BonT M10-6gx40.88.35.019 MOCT 7798-70  Bolt M10-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 9
- 14. 081.27.01.000 Kopnyc Case
8 15. [ns xaTku:
a Ban kapaaHHbii 10.016.2000-34 Shaft cardan 10.016.2000-34 1 5m
o TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
Ban kapaaHHbili 10.016.2000-35 Shaft cardan 10.016.2000-35 1 6M
TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
Ban kapaaHHbii 10.016.2000-36 Shaft cardan 10.016.2000-36 1 ™
TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
Ban kapaaHHbiit 10.016.2000-37 Shaft cardan 10.016.2000-37 1 9m
TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
16.  081.27.00.626 Ban Shaft 1 Ansi xatku M
17. 081.27.00.400 3Be3nouka Sprocket 2
18. Lenb 2MP-19.05-64 FOCT 13568-97 Chain 2MP-19.05-64 NOCT 13568-97 1
19. 081.27.00.250 LLikve Pulley 1
20.  081.27.00.240 Ban KOHTprp1Boaa Shaft of countershaft 1
21. Wai6a 10T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65I' 019 FOCT 6402-70 9
22. lalika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 I'OCT 5915-70 9
PucyHok
o LLikuB. Ban koHTpnpuBoaa Pulley. Shaft of a countershaft Piczure

O £LZ°180-WDd



19

uuuuuuu

O £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
. . HaumeHOoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
L 081.27.01.000 Kopnyc Case
2. BonT M10-6gx200-190.88.35.019 Bolt M10-6gx200-190.88.35.019 1
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
3. 54-60514 Ocb Axle 1
4. 54-61775A LLlait6a Washer 1
5. 42136 LLlali6a perynupoBoyHas Washer adjusning 5
6. KonbLo C 47 FOCT 13941-86 Ring C 47 FOCT 13941-86 2
7. MoawmnHuk 180204C17 FOCT 8882-75 Bearing 180204C17 FOCT 8882-75 2
8. 54-1-2-30-1 3Be3fouka Sprocket 1
9. PCM-10.04.29.801A BTyrka Bush 1
5 10. LLlai6a C.16.01.019 TFOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 1
5 11. Llai6a 16T 65T FOCT 6402-70 Washer 16T 651 FOCT 6402-70 1
12. laiika M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 1
13. 081.27.00.320 3Be3g0uKa Sprocket 1
I
o
Q
Q.
o
=
N " PucyHok
B UK rocket .
= 3Bé3pouka Sprocke Picture

O £Z°180-WDd






Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHosaume Description Quant. Annotation
1. 54-60514 Ocb Axle 1
2. 081.27.00.680 KpoHLTeiiH Corbel 1
3. BonT M10-6gx200-190.88.35.019 FOCT Bolt M10-6gx200-190.88.35.019 1
7798-70 rOCT 7798-70
4. Wait6a 10T 65 019 TOCT 6402-70 Washer10T 65I 019 FOCT 6402-70 2
5. laitka M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 2
6. Konbuo C 47 FOCT 13941-86 Ring C 47 FOCT 13941-86 2
7. MoawnnHuk 180204AC17 FOCT 8882-75 Bearing 180204AC17 TOCT 8882-75 2
8. 081.27.00.290 LLkus Pulley 1
9 4136 LWait6a perynnposoyHas Washer adjusting 5
% 10.  pCM-10.04.29.801A BTynka Bush 1
o 11. Wait6a C.16.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 1
;:: 12. LWait6a 16T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 16T 65I' 019 FOCT 6402-70 1
13. laitka M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 1
14. 54-61775A LWali6a Washer 1
= 15. BonT M10-6gx85.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M10-69x85.88.35.019 FOCT 7798-70 2
:é- 16.  081.27.01.000 Kopnyc Case 1
- 17. 081.27.00.780 LLikue Pulley 1
18.  081.27.00.670 LWke Pulley 1
Pt LUkuB Pulley Plrif:z:l?ek

O £Z°180-WDd



T
©
v
=1
)
-
N Pucyn
Pictur

O £Z°180-WDd



Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHosanme Description Quant. Annotation
1. 081.27.00.418 Cyxapuk Split key 5
2. \Wapwk B 8,731-100 FOCT 3722-81 Ball b 8,731-100 MOCT 3722-81 2 glc;g.l?gge?gg? 7261
3. H.021.01.003 MpyxuHa Spring )
4. Bont M12-6¢x90.88.35.019 FOCT 7798-70  M12-6gx90.88.35.019 I'OCT 7798-70 6
5. 3518060-14932 Iilaii6a Washer 6
6. XKC01.622 Mpy*xuHa Spring 6
7. 081.27.00.110 Crynuua Nave 1
8. 54-01069 Haknaaka Overlay 2
9. 081.27.00.419 3Be3go4ka Sprocket 1
5 10.  081.27.00.416 OnaHey Flange 1
~ 11. Faiika M12-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 TOCT 5915-70 12
. 12, 081.27.00.100 Mydra Clutch 1
13. LUInokka 2-10x8x63 MOCT 23360-78 Key 2-10x8x63 FOCT 23360-78 1
x| 1 081.27.04.000 LLIHex Screw 1
21 1> 54617757 Waii6a Washer 1
e 16. 42136 LLlaii6a Washer 8
17. 081.27.00.310 LLkuB Pulley 1
18. MoawmnHyk 180204C17 FOCT 8882-75 Bearing 180204C17 FOCT 8882-75 2
19. KonbLio C47 FOCT 13941-86 Ring C47 FOCT 13941-86 2
20 081.27.00.300 LLikvs Pulley 1
21. BonT M12x1,25-6gx30.88.35.019TOCT 7808- Bolt M12x1,25-6gx30.88.35.019 )
70 FOCT 7808-70
22. Wari6a 12T 65 019 rOCT 6402-70 Washer 12T 65l 019 OCT 6402-70 1
23. Waiiba C 12x2.01.019 OCT 6958-78 Washer C 12x2.01.019 NOCT 6958-78 1
N MpuBopA WHeKa Angle of screw PucyHok
7 Picture

O £LZ°180-WDd



081.27.04.000/-01/-02/-03

O £T°T80-WDd



Mos. O603HaueHne _— Kon. NMpumMmeuyaHue
. . HaunMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. [nga xaTku:
3518050-11670-01 Pipe of a feed screw 1 5m
3518050-11670-02 Tpyb6a WwHeka 1 6M
3518050-11670-03 1 ™
081.27.04.020 1 M
2. Wari6a 10T 65 019 rOCT 6402-70 Washer 10T 65I' 019 FOCT 6402-70 9
3. Faitka M10-6H.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.019 I'OCT 5915-70 9
4. Mposonoka 2-0-4 FOCT 3282-74 Wire 2-0-4 TOCT 3282-74 6
5. 3518050-16594A Bont Bolt 1
6. 081.27.04.601 Ban wHeka Shaft of screw 1
7. Bearing 1680205 K10C27 [on. 3aMeHa Ha NoALWNMHUK:
n*, %gﬂ“&;gg;f_%%zw K10C27 TY 37.006.084-90 1 1680205 K7C17 TY 37.006.084-90;
;:I U 1680205 A1K7.P6G6/L19 TY 37.006.084-90
v 8. PCM-10.27.01.101 Kopryc noaLmnHmka Case of the bearing 1
PCM-10.27.01.340 Onopa Support 2
- 10.  54-61966A Ocb Axle 1
e 11. 3518060-189206 OCb C MOALMIHIKOM Axle from bearing 1
Q.
® 12. 3518050-14034 KpbiLLKa Cover 1
13.  3518050-11040 KpbiLLka Cover 1 [on. 3ameHa Ha PCM-10.08.01.520
14. BbonTt M8-6gx20.88.35.019 'OCT 7798-70 Bolt M8-6gx20.88.35.019 'OCT 7798-70 32
15. LLlai6a 8T 65 r019 MOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 roCT 6402-70 32
16. 3518050-16476 ®dukcaTop Clamper 15 [Jon. 3amMeHa Ha PCM-10.08.01.647A
17. pCM-10.08.01.107A Brynka Bush 1
18.  3518050-10081 BTynka Bush 1
19.  3518050-16810 Brynka Bush 15
20. 60144 LLINoHKa Key 4
21. bont M12-1,25gx70.88.35.019 Bolt M12-1,25gx70.88.35.019 4
[OCT 7798-70 FOCT 7798-70
22. 54-51512 MNMoaBecka Suspender 2
LWHek Screw PucyHok
':1' 081.27.04.000/-01/-02/-03 Pic‘t,ure

O £LZ°180-WDd



Mos. 0O603HaueHune i Kon. MpumevaHue
- . HanMeHoBaHue Description y
Ref. Designation Quant. Annotation
23. 081.27.00.602 [nsa xaTku:
viee 1 5m
081.27.00.602-01
081.27.00.602-02 Oce Axle 1 %
081.27.00.602-03
1 M
24.  3518050-18217 Tpy6a Pipe 1
25.  10.08.01.025A Inasok Eye 11
26. 3518050-11070 O6oiimMa Holder 11 [on. 3amMeHa Ha 3518050-11070-01
27.  3518050-16037 Manew Finger 15 Aon. 3ameHa Ha PCM-10.08.01.612
28. Malika M12x1,25-6H.6.019 FOCT 5915-70  Nut M12x1,25-6H.6.019 FOCT 5915-70 8
29. Tpyb6a WwHeka Pipe of a feed screw [Ons xaTku:
081.27.04.040 1 5M
3 -01 1 M
-] -02 1 M
5 -03 1 M
30. PCM-10.27.01.750 Tpy6a nanb4ynMKoBOro MexaHu3Ma Pipe of the finger-type mechanism 1
31. 081.27.04.060 Ocb ¢ NoAWMMHUKOM Axle from bearing [nsa »xaTku:
-01 5m
I -02 6M
] -03 M
% 9M
= 32. 081.27.04.010 LLHek Screw [nga xaTkun:
-01 1 5m
-02 1 6M
-03 1 ™
1 M
LWHek rew PucyHok
® | 081.27.04.000/-01/-02/-03 e Scre eyl

O £Z°180-WDd



PCM-081.27 KAC

Mopaep)xka MoToBMNa

XaTtka Header 29




e Description | gcon, e
1. LWinanHT 3,2%20.019 FOCT 397-79 Split pin 3,2x20.019 FOCT 397-79 4
2. 081.27.00.010-01 Mopaepxka Support 1
081.27.00.625 Maney Pin 4
4, MapounnuHap cneumanbHbivi MUC Hydraulic M'JC 32.180.16.000A 1
32.180.16.000A TY 23.2.1236-82 TV 3.2.1236-82
> Malika M12-6H.6.019 FOCT5915-70 Nut M12-6H.6.019 TOCT5915-70 1
6. Wai6a 12T.65r.019 MOCT 6402-70 Washer 12T.65I.019 FOCT 6402-70 1
7. Wai6a C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 1
8. 3518050-14173 XOMYT BEpXHMI1 Yoke of top 1
9 PCM-10.27.01.604 BUHT Screw 1
3 10.  087.27.00.360 MonayH nesbiii Slider left 1
E 1. 087.27.00.350 Monzyn Slider 1
L 12. Waii6a C.16.01.019 rOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 4
13. 081.27.00.618 BonT Bolt 1
- 14 3518090-96001A Bunka Fork 1
8 15. lalika M18X1,5-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M18X1,5-6H.6.019 IOCT 5915-70 1
3 16.  pCM-10.27.15.140 FMapouMAMHAp Hydraulic cylinder 1
17. Ocb 6-16 b12x55.35.L19.xp FOCT 9650-80  Axle 6-16 b12x55.35.L9.xp FOCT 9650-80 2
18. Ocb 6-10 b12x65.35.L19.xp FOCT 9650-80  Axle 6-10 b12x65.35.L19.xp FOCT 9650-80 2
19. UnamHT 2,5%16.019. FOCT 397-79 Split pin 2,5x16.019. FOCT 397-79 2
20. LUnAmHT 4X25.019. FOCT 397-79 Split pin 4X25.019. FOCT 397-79 2
21. Faiika M20X1,5-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M20X1,5-6H.6.019 FOCT 5915-70 1
22. 081.27.01.000 Kopnyc Housing 1
23. 081.27.00.170 Tara Draft 1
24. WnauHT 5%32.019 FOCT 397-79 Split pin 5x32.019 FOCT 397-79 1
25. PCM-10.04.40.037 BTynka Bushing 2
26.  081.27.00.180 Pbiuar Lever 1
27. 081.27.00.160 Poiqar Lever 2
S Ioanep:KKa MOTOBHIA Plrifzz:g( 10

O £Z°180-WOd



PCM-081.27 KAC

11

PucyHok
Picture

Bracing wire. Slider. Sprocket

PacTtshkka. MonsyH. 3Be3faouka

XaTtka Header 31




MNos. O603HaueHune —_— Kon. Mpumeyanne
Ref. Designation HaumeHoBahne Description Quant. Annotation
1. LLInAHT 3,2x16.019 FOCT 397-79 Cotter 3,2x16.019 I'OCT 397-79 2
2. 3518050-10410A Oropa LTaHMm Support of a bar 1
3. 54-43498 Laii6a Washer 2
4. KonbLio C47 FOCT 13943-86 Ring C47 FOCT 13943-86 2
5. 3518050-10350 Oropa Support 1
6. laiika M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 rOCT 5915-70 6
7. Wai6a 12T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 12T 65l 019 OCT 6402-70 6
8. 081.27.00.340 3Be3ao4ka Sprocket 1
9. BonT M12-6gx65.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx65.88.35.019 FOCT 7798-70 2
X 10.  081.27.00.230 3Be3fouKa Sprocket 1
9' 11. Wai6a C.12x2.01.019 OCT 11371-78 Washer C.12x2.01.019 'OCT 11371-78 5
3 12. 3518050-14173 XOMyT BepXHuii Yoke toh 1
13. pCM-10.27.01.604 BUHT Screw 1
- 14. 081.27.00.380 MonsyH Slider 1
8 15. Ocb 6-10b12x65.35.119.xp TOCT 9650-80 Ocb 6-10b12x65.35.L9.xp MOCT 9650-80 2
% 16. LLAAMHT 2,5x16.019 FOCT 397-79 Cotter 2,5x16.019 T'OCT 397-79 2
h 17. 081.27.00.370 MonayH Slider 1
18.  081.27.03.000 MoTOBMmO Reel 1
19. LLUnAMHT 3,2x20.019 FOCT 397-79 Cotter 3,2x20.019 I'OCT 397-79 1
20.  081.27.00.625 MNanew Pin 1
21.  101.09.13.601 LLITyLlep BBEPTHOI Fitting nipple 2
22.  pCM-10.09.12.001 Mpoknazka Gasket 2
23. gqegggomp nnaHeTapHbii RW 80 CBM TY Hydraulic motor RW 80 CBM TY 01-006 1
24.  081.27.09.010 rMapoMoTop Hydraulic motor 1
25.  081.27.00.624 Ocb Ocb 1
26. Ocb 6-10b12x36.35.L19.xp TOCT 9650-80 ~ Ocb 6-10b12x36.35.L19.xp FOCT 9650-80 1
27. 081.27.00.664 3Be3nouka Sprocket 1 [Jon. 3ameHa Ha 081.27.00.660
w PacTshxka. NMon3yH. 3Be3noyuka Bracing wire. Slide. Sprocket PrcyHOK
N Picture

O £Z°180-WDd



Mos. 0603_Haqe_|me HauMeHoBaHNe Description Kon. npumeqa_l-me
Ref. Designation Quant. Annotation
28. LLnovka 10x8x40 OCT 23360-78 Key 10x8x40 TOCT 23360-78 1
29.  101.03.00.406 [Laii6a Washer 1
30.  101.03.00.405 LLlaii6a Washer 1
31. Bont M8-6916.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M8-6916.88.35.019 I'OCT 7798-70 1
32. 081.27.00.604 LLiTaHra Bar 1
33. lalika M20-6H.6.019 TOCT5915-70 Nut M20-6H.6.019 IOCT5915-70 1
34 081.27.00.490 lLiTaHra Bar 1
35 3518050-10390 LLlapHup Hinge 1
36.  54-2-157-01 lalika cneumanbHas Nut special 2
37. lalika M20x1,5-6H.04.35.019 FOCT 5935-73 Nut M20x1,5-6H.04.35.019 NOCT 5935-73 1
* 38. LURAVHT 4x45.019 TOCT 397-79 Cotter 4x45.019 I'OCT 397-79 1
E 39. Ocb 6-10 b12x55.35.L19.xp FOCT 9650-80 ~ Ocb 6-10 b12x55.35.L19.xp FOCT 9650-80 1
Q 40. MoawnnHuk 180204AC17 FOCT 8882-75 Bearing 180204AC17 I'OCT 8882-75 1
41, 081.27.00.480 PacTspkka Bracing wire 1
T 42.  081.27.09.020 TMApOLMANHAP Hydrocylinder 1
ﬁ 43. LLinoHka 10x8x50 FOCT 23360-78 Key 10x8x50 FOCT 23360-78 1
o 44, lalika M20LH-6H.6.019 MOCT 5915-70 Nut M20LH-6H.6.019 I'OCT 5915-70 1
w Pacrsbika. MonsyH. 3Be3qouka Bracing wire. Slide. Sprocket PucyHok

Picture




123

081.27.03.000

O £Z°180-WDd



Mos. HauyeHun . Kon. MpuMeyaHun
03 0603. a e_ e HauMmeHoBaHue Description 0 pume a_ e
Ref. Designation Quant. Annotation
1. [ns xaTku:
081.27.03.120 5 5Mm
081.27.03.120-01 IpabnuHa Rake 5 6M
081.27.03.120-02 5 7™
081.27.03.120-02 5 oM
2. [ns »aTku:
4 5M
081.27.03.510 KpectoBuHa Cross member 4 6M
5 7™
6 M
3. [Ons »aTku:
081.27.03.500 1 5m
X 081.27.03.500-01 Tpy6a MoToBMTa Tube of reel 1 M
2 081.27.03.500-02 1 7™
= 081.27.03.500-03 1 9M
o 4. 081.27.03.410-01 SKLEHTPUK Ektsentrik 1
3518050-11360 MoawmnHmk Bearing 2
T 6 081.27.03.610 . gﬂ" HaTku:
8 081.27.03.610-01 Tov6a MOTOBMA Tube of reel 1 &M
a 081.27.03.610-02 Py . Sy
= 081.27.03.610-03 1 9
M
laiika M12x1,25-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 FOCT 5915-70 2
8. LWait6a 12T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 12T 65I 019 [OCT 6402-70 3
[ns »aTku:
1 5M
081.27.03.002 Koxyx Housing 1 6M
1 ™
2 M
10. BonT M12-69x20.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx20.88.35.019 FOCT 7798-70 1
11. pCM-100.05.03.413 LLlait6a Washer 1
12. LLait6a C 36x3.01.019 FOCT 10450-78 Washer C 36x3.01.019 FOCT 10450-78 10
13. Bont M12x1,25-6gx65.88.35 FOCT 7798-70  Bolt M12x1,25-6gx65.88.35 FOCT 7798-70 2
MoTtosBusno Reel PucyHok 12
W 081.27.03.000 icy
Picture 13

O £Z°180-WDd



Mos. 0603_Hat|e_|-me HauMeHoBaHMe Description Kon. npumeqa_uue
Ref. Designation Quant. Annotation
14. [Ons xaTku:
081.27.03.613-01 Trunnion 1 5m
Landa 1 6M
1 ™
081.27.03.613 1 M
15. [ns xaTku:
N Nut hexahedral SO 7042-M8-5 2L Su
lakka wecturpaHHas SO 7042-M8-5 25 6M
30 ™
39 M
16. ns »aTku:
42 5m
Lai6a C 8.01.019 IOCT 6558-78 C 8.01.019 I'OCT 6558-78 50 6M
* 60 7™
2 78 9m
= 17. [Onsa xaTtku:
) 21 5M
081.27.03.634 pabnuHa Rake 25 6M
30 7™
39 9m
= 18. Ans xaTku:
o 24 5m
% Lllai6a C.10x1,4.01.019 FOCT11371-78 Washer C.10x1,4.01.019 FOCT11371-78 24 6M
= 30 ™
36 9m
19. [ns »aTku:
12 5m
BonTt M10-6gx30.88.35.019 OCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.88.35.019 IOCT 7798-70 12 6M
15 ™
18 M
20. [ns »aTku:
50 5m
081.27.03.001 MonynoAwmvnHuK Half-bearing 50 6M
60 7™
80 9m
21. [nsa xaTtku:
25 5m
081.27.03.502 Ckoba Clamp 25 6M
30 7™
40 M
w 081.27.03.000 MoTtoBuso Reel PV!CVHOK 12
Picture 13

O £Z°180-WDd



®

%iaji:é?@

BEBBEO)
©

LE

081.27.03.000 OTOBWJ10 Ree Pu_cyHOK 13
cture

O £Z°180-WOd




Mos. HayeHun — Kon. MpuMmeyaHn
03 0603’. a e_ e HauMmeHoBaHue Description 0 pume a_ e
Ref. Designation Quant. Annotation
22. [ns xaTku:
50 5M
Bont M8-69x16.88.35.019 MOCT 7798-70 Bolt M8-6gx16.88.35.019 FOCT 7798-70 50 6M
60 ™
80 M
23. Ons xaTku:
50 5M
LLlai6a C.8x1,4.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.8x1,4.01.019 rOCT 11371-78 50 6M
60 ™
80 oM
24. Ons xaTku:
50 5M
LLlai6a 8T 65 019 MOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 FOCT 6402-70 50 6M
60 7™
X 80 oM
2 25. [nsa xaTku:
= 50 5M
o laika M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 IrOCT 5915-70 50 6M
60 7™
80 M
26. MacnéHka 1.3.16.xp FOCT 19853-74 Lubricator 1.3.L6.xp FOCT 19853-74 1
m
8 27. 3518050-11370 Kopnyc Housing 1
3 28.  3518050-10015 Brynka Bush 2
- 29. BuHT B.M8-6gx12.22H.019 FOCT 1476-93 Screw B.M8-6gx12.22H.019 rOCT 1476-93 1
30.  3518050-16564A KonbLio YCTaHoBOUHOE Ring adjusting 1
31. Ons xaTku:
1 5m
PCM-10.05.08.007 Brynka Bush 1 6M
1 ™
2 M
32. Ons xaTku:
1 5M
PCM-100.66.00.431 LWai6a Washer 1 6M
1 ™
2 M
33. 3518050-10085 BTynka Bush 1
34.  081.27.00.540-01 MoBoAoK Driving bracket 1
35. 081.27.03.430-01 MexaHun3M perynmpoBku The mechanism of adjustment 1
MoTtoBuo Reel PucyHok 12
w 081.27.03.000 icy
Picture 13

DM £T°180-WDd



enLe)

J9pesH

Mos.
Ref.

O6o03HaueHne
Designation

HauMmeHoBaHue

Description

Kon.
Quant.

NMpuMmeuyaHue
Annotation

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.
44.
45.
46.

081.27.03.002

54-62347

081.27.03.601

H.067.044

3518050-10066
3518050-16411A
3518050-11590

Koxyx

LWaiba C.16.01.019 NOCT11371-78

Mpy>xxuHa

LUnnanHT 4x25.019 TOCT 397-79

Pbiyar

LWaib6a 10T 65I 019 FOCT 6402-70

Pyuka

Brynka

Ponuk

Ponuk
WnnauHT 3,2%25.019 FOCT 397-79

Cover

Washer C.16.01.019 TOCT11371-78

Spring

Cotter 4x25.019 rOCT 397-79

Lever

Washer 10T 65I 019 FOCT 6402-70

Handle

Bush
Roller
Roller
Cotter 3,2x25.019 OCT 397-79

N === N == N = == N = == N = ==

N = ==

W W = = N

NS xaTku:

5m
6M
™
9M

Ons xaTku:

6M
™
oM

[ns xaTku:

5mM
6M
™
M

[ns xaTku:

5M
6M
™
M

[ns xaTku:

5m
6M
™
9M

Ons xaTku:

5M
6M
™
9M

[ns xaTku:

5M
6M
™
oM

6€

081.27.03.000

MoTtoBuso Reel

PucyHok 12
Picture 13

DM £T°T80-WDd



Mos. O603HaueHune i Kon. MpumeuaHue
. X HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
47.  3518050-16402A Ocb Axle 3
48.  081.27.03.510-01 KpecToBuHa Cross member 1
49. Linorka 10x8x56 FOCT 23360-78 Key 10x8x56 TOCT 23360-78 1
50.  081.27.03.612-01 Llanda Trunnion 1
51. Nut M10-6H.6.019 NOCT 5915-70 [ns xaTku:
24 5M
laiika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 24 6M
30 ™
36 9M
52. Bolt M8x25.46.019 NOCT 7802-81 [ns xaTku:
21 5M
% BonT M8x25.46.019 OCT 7802-81 25 6M
-] 30 7M™
3 39 9M
53. Rake [ns xaTku:
081.27.03.170 1 5M
081.27.03.180 lpabnuHa 1 6M
- 081.27.03.190 1 7™
o 081.27.03.200 1 9M
a
)
-
MoToBu0 Reel PucyHok 12
3 081.27.03.000 1cy
Picture 13

O £T°T180-WDd



& ©

Y

TG CI®
0 155 l

800
‘Fz‘ ‘

-

o

}__
L ]

]

1474

MexaHu3M KaualoLlencs Waibbl The mechanism of a shaking washer Pl::?t':;“ 14

O £Z°180-WDd




Mos. O603HaueHune i Kon. MpumeuaHue
Ref. Designation Hanmenosanve Description Quant. Annotation
L BonT M12-6gx35.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx35.88.35.019 FOCT 7798-70
2. LWaii6a 12T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 12T 65 019 FOCT 6402-70 5
3. 3518050-14952 Kpbiluka Cover 1
4. BMHT B.M8-6gx16.48.019 FOCT17475-80 Screw B.M8-6gx16.48.019 FOCT17475-80 5
5. 3518050-16436 Kopnyc canyHa Case of breather 1
6. 34-4-1-17A CanyH Breather 1
7. 3518050-10073 Mpoknaaka Gasket 1
8. 3518050-124450-02 MexaHu3M KaualoLueiicst Lwavibbl The mechanism of a shaking washer 1 [on. 3ameHa Ha 3518050-121450-03
9. 081.27.00.060 MexaHu3M KauatoLLeiics Wwaiibbl The mechanism of a shaking washer 1 Ans xatkv ¢ peaykTopom MKLL
10. bont M16-6gx45.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M16-6gx45.88.35.019 FOCT 7798-70 2
5 11. LWali6a 16T 65 019 FOCT6402-70 Washer 16T 651" 019 FOCT6402-70 8
5 12. 3518050-12052A Kopryc Body 1
13. 3518050-10074 Mpoknaaka Gasket 1
4. pCcM-8.27.01.407 LLlai6a cTonopHas Washer lock 3
I 15. [Wali6a 10T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65 019 FOCT 6402-70 6
2 16. BonT M10-6gx30.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M10-6gx30.88.35.019 FOCT 7798-70 6
e 17. 3518050-11062A KpbiLuka Cover 1
18. Mpo6ka Kr3/8".A12.019 TY 23.1.506-91 Cork Kr3/8".A12.019 TY 23.1.506-91 2
19.  3518050-121480 KpbiLuka Cover 1
20. Faiika M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M16-6H.6.019 FOCT 5915-70 2
21 3518050-10122 Mpoknaaka Gasket 1
22.  3518050-15325 MoALMMHIK Bearing 1
23.  3518050-16589 Onopa Support 1
24, Manxerta I1.2-50x70-1 Cuff I1.2-50x70-1 1
FOCT 8752-79/0CT 38.05146-78 FOCT 8752-79/0CT 38.05146-78
25. 3518050-121460 Onopa ¢ NoAWNNHUKOM Support from bearing 1
26.  3518050-15233 MnaHka Strap 1
27. BonT M16-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M16-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 2
28. [Lali6a C.16.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 2
5 MexaHu3M Kauaroweinca Waibbl The mechanism of a shaking washer Pucyrok 14

Picture 15

O £T°T80-WDd



eNLe)K

o

©

Q

Q

)

=

5 MexaHM3M KauyaroLlleics LWanbbl The mechanism of a shaking washer P;:?t':;“ 15

DM £T°T80-WDd



Mos. 0603_Haqe_|-me HauMeHOBaHMe Description Kon. npumeqa_l-me
Ref. Designation Quant. Annotation
29.  081.27.00.630 Mnura Plate 1
30. BonT M16-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M16-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70 6
31. 081.27.00.417 Mpoknaaka Gasket 6
32. LLait6a C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 1
33.  081.27.00.417-01 Mpoknaaka Gasket 2
34. LLai6a 16T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 16T 65 019 FOCT 6402-70 8
35, 3518050-141144A ®naHeL, OMOpHbIii Flange basic 1
36. laiika M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 2
37. Laii6a C.12x3.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.12x3.01.019 FOCT 11371-78 2
38.  081.27.01.000 Kopnyc Body
5 39.  3518050-121470 Ban ¢ BUKOI Shaft from plug 1
g:: 40. MoawmnHuk 102506M HecTaHaapTHLIN Bearing 102506M 1
4l.  3518050-16459 laiika Nut 1
42. MoawmnHuk 7510A TOCT 27365-87 Bearing 7510A FOCT 27365-87 2
I 43.  3518050-16458 LLaii6a kavatoascs Washer 1
2 44. BUHT A.M8-6gx14.45H.05 IOCT 1478 Nut A.M8-6gx14.45H.05 FOCT 1478 2
e 45. LLnoHka 10x8x45 MOCT 23360-78 Key 10x8x45 FOCT 23360-78 1
46. MakxeTa I1.2-35x58-1 FOCT 8752-79/ Cuff I1.2-35x58-1 FOCT 8752-79/0CT )
OCT 38.05146-78 38.05146-78
47. LLURAMHT 5%45.019 FOCT 397-79 Cotter 5x45.019 FOCT 397-79 2
48.  H.130.04.602 laitka Nut 1
49.  3518050-14949 LLlali6a cneuuansHas Washer 1
50.  3518050-11075A LLkuB Pulley 1
51 MoawmnHmk 102307M FOCT 8328-75 Bearing 102307M I'OCT 8328-75 1
52. 3518050-16452 Ban Shaft 1
53.  3518050-141037 LLai6a Washer 1
54 3518050-16623 Bunka Fork 1
53. 3518050-15324 MoawmnnHmK Bearing 2
56. 3518050-121490 Bunka ¢ noawmnHukamm Plug from bearing 1
S MexaHu3M kavarowenca Wanbol The mechanism of a shaking washer P;z‘t':g( :;

OIM £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
. . HaumeHOoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
57.  3518050-16591 Landa Trunnion 2
58. LLroHka 14x9x45 FOCT 23360-78 Key 14x9x45 FOCT 23360-78 1
59. 3518050-141057 MnactuHa 3ybyatas Plate gear 1
60. 3518050-16612 Pblyar Lever 1
61l.  3518050-15295 MnactuHa Plate 1
62. BonT M16x1,5-6gx60.88.35.019 FOCT 7798-  Bolt M16x1,5-6gx60.88.35.019 5
70 rOCT 7798-70
63. 3518050-121660-01 Pblyar Lever 1
64. laitka M30x2-6H.04.35.019 FOCT 5935-73  Nut M30x2-6H.04.35.019 FOCT 5935-73 1
65.  3518050-141208 Lali6a creLmanbHast Washer 1
&
-
=
Q
s
©
Q
o
)
-
o o . - PucyHok 14
& MexaHu3M Kauarowencs wambol The mechanism of a shaking washer Piczure 15

O £Z°180-WDd



PCM-081.27 KAC

o
Lo

PucyHo
Picture

Device cutting

@ @

9 @) @ @ @

Annapart pexxywui (c peaykropom MKLL)

081.27.05.000/-01/-02/-03

2
Q
=L
o
Q
Q.
o
-
H
o




Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
. . HanMeHoBaHue Description N
Ref. Designation Quant. Annotation
1. laika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 17
2. Lai6a 10T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65 019 MOCT 6402-70 19
3. LWai6a C10X3.01.019 MOCT 11371-78 Washer C10X3.01.019 I'OCT 11371-78 17
4, 081.27.02.503 Mpoknagka Gasket [Ons xaTku:
62 5M
74 6M
88 ™
114 M
5. PCM-10.27.01.403 Mpoknagka Gasket Ons xaTku:
29 5M
35 6M
% 2 7m
] 55 9
5 [on. 3amMeHa Ha P230.00.002
6. 3518050-14753 Mpwxnm Hold-down 1
bont M12-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx50.88.35.019 MOCT 7798-70 1
T 8. AnnapaT pexyLumi Device cutting [ns xaTku:
g 081.27.05.000 1 5M
[=% 081.27.05.000-01 1 6M
o 081.27.05.000-02 1 7™
081.27.05.000-03 1 9m
9. 081.27.02.402 MpoTuBope3 Countercutter [ns xaTku:
29 5M
35 6M
42 ™
55 9Mm
[on. 3amMeHa Ha 081.27.02.403
10. Bont M12-6gx45.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx45.88.35.019 rOCT 7798-70 [ns xaTku:
58 5M
74 6M
84 ™
110 Y
11. bont M12-6gx55.88.35.019 NOCT 7798-70 Bolt M12-6gx55.88.35.019 MOCT 7798-70 1
12. BonT M12-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx40.88.35.019 MOCT 7798-70 1
» 081.27.05.000/-01/-02/-03 Annapat pexxywmi (c peayktropom MKILL) Device cutting PF:?t,:;K :g

O £LZ°180-WDd



Mos. O603HaueHne _— Kon. NMpumMmeuyaHue
. . HaunmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant Annotation
13. Lai6a 12T 65I 019 OCT 6402-70 Washer 12T 65 019 MOCT 6402-70 Ans xaTtku:
65 5m
77 6M
91 ™
117 9m
14. lalka M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 'OCT 5915-70 [ns xaTku:
65 5M
77 6M
91 ™
117 IM
15. 081.27.02.502 MnactnHa TpeHus Plate of friction [nsa xaTku:
62 5M
* 74 6M
) 88 7™
; 114 9M
o 16.  081.27.02.301 Manew ABOVHOM Finger double 1
17.  081.27.02.040 Manew ABOMHO Finger double Ans xatku:
30 5m
T 36 6M
o 43 ™
a 56 oM
o 18.  P230.21.001 ManeL ABOMHOW Finger double 1
19. P230.21.000 Manew ABOVHOM Finger double 1
20. BonT M10-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx50.88.35.019 MOCT 7798-70 2
21. 081.27.02.503 Mpoknagka Gasket [nga xaTku:
64 5m
74 6M
88 ™
114 9m
22. 081.27.00.484 Mpwxum Hold-down too 1
23. BonT M10-6gx80.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx80.88.35.019 MOCT 7798-70 Ansa xaTtku:
17 5M
21 6M
24 ™
31 M
Annapart pexxywui (c pegyktopom MKLL Device cuttin PucyHok 16
2 | 081.27.05.000/-01/-02/-03 PaT pexywumit (c peaykrop ) 9 picire 17

O £Z°180-WDd



exLe)K

==
[}
Q
(=3
]
e
Annapat pexxywmi kTopom MKILLU Devi ttin
8 | 081.27.05.000/-01/-02/-03 apaT peXyumit (¢ peaykTopo ) evice cuting PRCYHOK 17

O £Z'T80-WDd



Mos. O603HaueHne _— Kon. NMpumMmeuyaHue
. . HaunmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
24, 081.27.01.000 Kapkac Thresher
25.  54-44592A LWanba Washe
26. P230.21.001-01 Manew, ABOVHON Finger double 1
27. P230.21.000-01 Manew ABOVHOM Finger double 1
28. PCM-10.08.01.691 3aknernka Rivet [nga xaTku:
60 5m
72 6M
86 ™
112 9m
29. H.066.56 MnactuHa npoTuBOpexylLuas Plate [ns xaTku:
60 5m
72 6M
* 86 ™
9 112 9M
;' 30. 081.27.05.405 MpoTtusopes Countercutter 1
o
31. 3aknenka 5x16.01.10«kn 016 FOCT 10300-80 Rivet 5x16.01.10«kn 016 FOCT 10300-80 2
32. P420.10.001 MnactnHa Plate 1
T 33. 081.27.05.060 MpoTnBope3 Countercutter 1
(]
g 34. 3aknenka 6x20.01.10kn 016 NTOCT10299-80 Rivet 6x20.01.10kn 016 TOCT10299-80 [Ons »aTku:
o 121 5M
= 145 6M
173 ™
225 M
35. Bpyc Bar [ns xaTku:
081.27.02.702 1 5m
081.27.02.702-01 1 6M
081.27.02.702-02 1 ™
081.27.02.702-03 1 9Mm
36. Bpyc Bar [ns xaTku:
081.27.02.050 1 5M
081.27.02.050-01 1 6M
081.27.02.050-02 1 ™
081.27.02.050-03 1 9Mm
37. BuHT BM12-69x35.48.019 NOCT 17475-80 Screw BM12-6gx35.48.019 NOCT 17475-80 4
38. 081.27.05.020 OcHoBaHue Basement 1
39. 3aknenka 6x26.01.10«kn.016 MOCT10299-80  Rivet 6x26.01.10«kn.016 FOCT10299-80 9
o 081.27.05.000/-01/-02/-03 Annapart pexywuii (c peaykropom MKLL) Device cutting PucyHok 16
© AT Picture 17

O £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHne _— Kon. NMpumMmeuyaHue
. . HaunmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
40. H.066.14 CermeHT 2H 'OCT 158-74 Segment Ons »aTku:
64 5m
76 6M
90 7™
116 oM
41. Monoca HoxeBas Strip bladed [ns xaTku:
081.27.02.501-01 1 5M
081.27.02.501-02 1 6M
081.27.02.501-03 1 7™
081.27.02.501-04 1 9M
42, Hox Knife [ns xaTkn
081.27.05.010 1 5M
081.27.05.010-01 1 6M
081.27.05.010-02 1 7™
X 081.27.05.010-03 1 oM
2 43, 3aknenka 6x20.01.10kn 016 FOCT10300-80  Rivet 6x20.01.10kn 016 FOCT10300-80 2
3 44.  081.27.05.404 MnactuHa Plate 1
45.  PCM-10.27.01.619 Ocb Axle 2
46. XKXHO03.604 Brynka Bush 4
I
g 47. XXH03.001 Mpoknaaka Gasket 4
% 48. Konbuo C42 rOCT 13941-86 Ring C42 IOCT 13941-86 4
- 49. MoawwnnHuk LLC25 FOCT 3635-78 Bearing 2 [lon. 3aMeHa Ha NOALIMMHUK
LLICM25 TY 37.553.130-90
50. XKXH03.602 Pbivar Lever 1
51. PCM-10.27.01.621 laiika Nut 2
52.  TIKY-0,8.15.605 laiika M24x1,5 Nut M24x1,5 2
53. Macnetka 1.2.L16xp FOCT 19853-74 Butterdish 1.2.Li6xp FOCT 19853-74 2
54, KXH 03.405A Cepbra Link 2
Annapar pexywmi (c peaykropom MKLL Device cuttin PucyHok 16
@ | 081.27.05.000/-01/-02/-03 pat pexywmu (c peaykrop ) g mcytolc 19

O £Z°180-WDd



eNLe)K

T
)
Q
Q.
0
o
3 MexaHu3M npuBoaa HOXa Mechanism of the drive of knife Plri:::‘t,:g( 18

O £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHosaume Description Quant. Annotation
L LLlait6a C 12.01.019 FOCT 6958-78 Washer C 12.01.019 IOCT 6958-78
2. BonTt M12-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70  Bolt M12-6gx50.88.35.019 'OCT 7798-70 4
3. PepykTop 85MVVGKF RS20 Reducer 85MVVGKF RS20 1
4. 081.27.00.650 Mnuta Plate 1
5. LLlait6a C.16.01.019 IOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 2
6. LLai6a 16T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 16T 65 019 FOCT 6402-70 2
7. BonTt M16-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70  BonT M16-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 2
8. 081.27.00.417 Mpoknaaka Slim 12
9. LLlait6a 12T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 12T 65 019 FOCT 6402-70 8
10. laiika M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 FOCT 5915-70 7
5 11. BonT M12-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70  M12-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 2
5 12. LLlait6a C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.12x2.01.019 FOCT 11371-78 2
13. LLlaii6a C 12x2.01.019 FOCT 6958-78 C 12x2.01.019 rOCT 6958-78 4
14. BonT M6-6g.25.48.019 FOCT 7798-70 BonT M6-69.25.48.019 FOCT 7798-70 1
‘:‘I’: 15, A37.02.022 OukcaTop Clamp 1
2 16. LLlait6a C.6x1,4.01.019 IOCT 11371-78 Washer C.6x1,4.01.019 rOCT 11371-78 1
L 17. laitka M6-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 rOCT 5915-70 2
18. BonTt M12-69x30.88.35.019 FOCT 7798-70  BonT M12-69x30.88.35.019 FOCT 7798-70 1
19. BonT M12-6gx35.88.35.019 FOCT 7798-70  BonT M12-69x35.88.35.019 FOCT 7798-70 1
20.  081.27.01.000 Kopnyc Housing
21. 081.27.00.090 MexaH13M Np1Boaa Hoxa Mechanism of the drive of knife 1 Ans xaTku ¢ peayktopoM Pro-Drive
xS MexaHu3M npmBoAa HOXA Mechanism of the drive of knife P;zz:;x 18

O £Z°180-WDd



Le)K

A
)]
I
)
Q
Q.
0]
@ 081.27.02.000/-01/-02/-03 Annapart pexxywui (c peayktopomM Pro-Drive) Device cutting PucyHok 19
Picture

O £Z°180-WDd



Mos. O603HauyeHune i Kon. NMpuMeuyaHue
. . HaumeHoBaHue Description N
Ref. Designation Quant. Annotation
1. laiika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 17
2. Lai6a 10T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65 019 MOCT 6402-70 17
3. LWai6a C10X3.01.019 MOCT 11371-78 Washer C10X3.01.019 rOCT 11371-78 17
4, 081.27.02.503 Mpoknagka Gasket [Ons xaTku:
62 5M
74 6M
88 ™
114 Y
5. PCM-10.27.01.403 Mpoknagka Gasket 4 [on. 3ameHa Ha P230.00.002
6. 3518050-14753 Mpwvxum Hold-down tool 1
* 7. Bont M12-6gx50.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx50.88.35.019 MOCT 7798-70 1
3 8. 081.27.02.000 AnnapaT pexyLumii Device cutting 1
5 9. 081.27.02.402 MpoTtusopes Countercutter [ns xaTku:
29 5M
35 6M
42 ™
T 55 M
) [on. 3ameHa Ha 081.27.02.403
g_ 10. Bont M12-6gx45.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx45.88.35.019 rOCT 7798-70 [ns xaTku:
¢_I; 58 5m
70 6M
84 ™
110 9m
11. BonT M12-6gx55.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx55.88.35.019 MOCT 7798 1
12. BonT M12-6gx40.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M12-6gx40.88.35.019 MOCT 7798-70 1
13. Lai6a 12T 65I 019 MOCT 6402-70 Washe 12T 65I 019 FOCT 6402-70 Ans xaTtku:
65 5m
77 6M
91 ™
117 9M
14. laiika M12-6H.6.019 OCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 'OCT 5915-70 [nga xaTku:
65 5m
77 6M
91 ™
117 9m
u 081.27.02.000/-01/-02/-03 Annapart pexywuit (c peayktopom Pro-Drive) Device cutting PucyHok 19
(¢)] Pi
icture 20

O £LZ°180-WDd



enLe

JopesH

9S8

081.27.02.000/-01/-02/-03

Annapart pexxywui (c peayktopomM Pro-Drive) Device cutting

PucyHok 20

O £Z'T80-WDd



Mos. HauyeHun L Kon. MpuMeyaHun
03 0603. a e_ e HaumeHoBaHue Description 0 pume a_ e
Ref. Designation Quant. Annotation
15. 081.27.02.502 MnactnHa TpeHus Plate of friction [ns xaTku:
62 5M
74 6M
88 ™
114 Y
16.  081.27.02.301 Manewu ABOVHOM Finger double 1
17.  081.27.02.040 Manew ABOVHOM Finger double Ans xaTtku:
30 5m
36 6M
43 ™
56 M
X 18.  P230.21.001 Manew ABOIHO Finger double 1
o
;:l 19. P230.21.000 Manew, ABOWHOM Finger double 1
v 20. BonT M10-6gx80.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx80.88.35.019 MOCT 7798-70 17
21.  081.27.01.000 Kapkac Framework 1
- 22.  54-44592A Llaii6a Washe 2
8 23. P230.21.001-01 Manew, ABOWHOM Finger double 1
[=1
] 24.  P230.21.000-01 Manewu ABOVHOM Finger double 1
25. PCM-10.08.01.691 3aknenka Rivet 4
26. H.066.56 MnactuHa npotueopexyluas 2H Plate [ns xaTku:
rOCT 158-74 60 5m
72 6M
86 ™
112 M
27. 081.27.05.405 MpoTuBope3 Countercutter 1
28. 3aknenka 5x16.01.10«kn 016 FOCT 10300-80 Rivet 5x16.01.10«kn 016 FOCT 10300-80 2
29. P420.10.001 MnactuHa Plate 1
30. 081.27.05.060 MpoTuBope3 Countercutter 1
31. 3aknenka 6x20.01.10kn 016 FOCT10299-80  Rivet 6x20.01.10kn 016 MOCT10299-80 2
Annapart pexywuii (c peayktopom Pro-Drive Device cuttin PucyHok 19
v | 081.27.02.000/-01/-02/-03 PaT pexywni (c peaykrop ) 9 Piczure 20

O £Z°180-WDd



Mos. 0603_Hat|e_|-me HauMeHoBaHNe Description Kon. npumeqa_uue
Ref. Designation Quant. Annotation
32. Bpyc Balk [ns xaTku:
081.27.02.702 1 5m
081.27.02.702-01 1 6M
081.27.02.702-02 1 ™
081.27.02.702-03 1 9m
33. Bpyc Balk [ns xaTku:
81.27.02.050 1 5m
081.27.02.050-01 1 6M
081.27.02.050-02 1 ™
081.27.02.050-03 1 oM
34. BuHT B.M12-69x35.48.019 NOCT 17475-80 Screw B.M12-6gx35.48.019 NOCT 17475-80 4
35. 081.27.02.020 OcHoBaHue Basement 1
* 36. 3aknenka 6x26.01.10kn.016 NOCT10299-80 Rivet 6x26.01.10kn.016 NOCT10299-80 9
2 37. H.066.14 CermeHT 2H I'OCT 158-74 Segment Ans »aTku:
= 64 5m
v 76 6m
90 ™
116 oM
- 38. 3aknenka 6x20.01.10kn 016 FOCT10299-80 Rive 6x20.01.10kn 016 MOCT10299-80 [ns xaTku:
119 5M
g 143 6M
Y 171 7M™
= 223 M
39. Monoca HoxeBas Strip Ans xaTku:
081.27.02.501-01 1 5m
081.27.02.501-02 1 6M
081.27.02.501-03 1 ™
081.27.02.501-04 1 9m
40. Hox Knife [ns xaTku:
081.27.02.010 1 5m
081.27.02.010-01 1 6M
081.27.02.010-02 1 ™
081.27.02.010-03 1 M
41. laiika M10-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 'OCT 5915-70 1
42. Lai6a 10T 65I 019 MOCT6402-70 Washer 10T 65I' 019 NOCT6402-70 1
43. 081.27.02.001 Bknagpiww Liner 1
44, BonT M10-6gx65.88.35.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-6gx65.88.35.019 NOCT 7798-70 1
u 081.27.02.000/-01/-02/-03 Annapat pexywmu (c peaykropom Pro-Drive) Device cutting P:izz::)ek ;(9)

O £Z°180-WDd



PCM-081.27 KAC

Yatka Header 59




Mos. 0603_|-|aqe_|-me HauMeHoBaHNe Description Kon. npumeqa_uue
Ref. Designation Quant. Annotation
L 081.27.01.000 Kopnyc Case 1
2. LLnamHT 3,2%20.019 FOCT 397-79 Split pin 3,2x20.019 'OCT 397-79 4
3. 081.27.00.623 CTepxeHb Core 2
4. 081.27.00.520 LLnTok Visor 1
5. BUHT B.M6-69x30.48.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx30.48.019 NOCT 17473-80 1
6. LLlaii6a C 6x1,4.01.019 FOCT 6958-78 Washer C 6x1,4.01.019 'OCT 6958-78 2
7. 54-01017 O6oiima Holder 1
8. laitka M6-6H.6.019 FOCT5915-70 Nut M6-6H.6.019 FOCT5915-70 2
9. LWait6a 8T 65I 019 MOCT 6402-70 Washer 8T 65I 019 'OCT 6402-70 3
§ 10. Bont M 8-6gx16.88.35.019 FOCT7798-70 Bolt M 8-6gx16.88.35.019 FOCT7798-70 3
3 1. 081.27.00.510 LLuTOK Visor 1
12. 081.27.00.651 MNanew Finger 1
- 13. pPCM-106.04.36.602A Mpy>uHa Spring 1
] 14 081.27.00.652 NoBuTens Catcher 1
% 15. LLITMT 4x26 FOCT 3128-70 Pin 4x26 rOCT 3128-70 1
b 16.  081.27.00.950 3aMok Lock 1
17. 081.27.00.960 MNnura Plate 1
18. LLITncT 4x16 FOCT 3128-70 Pin 4x16 OCT 3128-70 1
19.  081.27.00.410 yriop Emphasis 1
X LmTOK Visor P;:zz:g(

O £Z°180-WDd



PCM-081.27 KAC

Xartka Header 61




Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHosaume Description Quant. Annotation
L 081.27.01.000 Kapkac Framework
2. LUnArHT 3,2x20.019  FOCT 397-79 Cotter 3,2x20.019 FOCT 397-79 2
3. 081.27.00.623 CrepxeHb Core 2
4. P.27.00.012 LT Visor 1
5. LLai6a C.8x1,4.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.8x1,4.01.019 FOCT 11371-78 10
6. Laii6a 8T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 FOCT 6402-70 19
7. laitka M8-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 19
8. BuHT B.M6-69x30.48.019 FOCT 17473-80  Screw B.M6-6gx30.48.019 FOCT 17473-80 1
9. LLai6a C6x1,4.01.019 FOCT 6958-78 Washer C6x1,4.01.019 FOCT 6958-78 2
X 10.  54-01017 O6oiiMa Iron ring 1
-] 11. laiika M6-6H.6.019 FOCT5915-70 Nut M6-6H.6.019 MOCT5915-70 2
5 12. 081.27.00.487 KpoHLUTENH Bracket 1
13. 081.27.00.980 Onopa Support 1
- 14. 081.27.00.960 NnvTa Plate 1
] 15, 081.27.00.651 Maneu Pin 1
E 16. PCM-106.04.36.602A Mpy>xuHa Spring 1
17. 081.27.00.652 NoBuTens Catcher 1
18. LLITMcT 4x26 FOCT 3128-70 Pin 4x26 FOCT 3128-70 1
19. LLT1dT 4x16 FOCT 3128-70 Pin 4x16 FOCT 3128-70 1
20.  081.27.00.523 Yronok Corner 1
21. 081.27.00.990 Netns Loop 1
22.  081.27.00.950 3aMok Lock 1
23. 081.27.00.800 LLnToK Visor 1
8 LLiuTOK Visor PF:?t’:;K 22

O £Z°180-WDd



enLey

I

)

Q

Q

)

=

PucyHok

8 ®dukcatop. bawmak. Poiyar Clam. Shoe. Lever Picture 23

O £Z°180-WDd



Mos. O603HaueHune A Kon. MpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHosaume Description Quant. Annotation
L 081.27.01.000. Kapkac Framework
2. 081.27.00.770 ®dukcaTop Lock 1
3. PCM-106.01.01.014 A-03 MoBozok Driving bracket 1 Aon. 3ameHa Ha KaHat 1,6-T—1-X-H-1570
4. PCM-10.01.01.809A Tpy6ka Tube 1
5. 44-60252 LLIMANHT BbICTPOCHEMHbIF Split pin 1
6. 081.27.00.740 Pbluar Lever 1
7. LUnanHT 4x25.019 MOCT 397-79 Split pin 4x25.019 OCT 397-79 1
8. [Lai6a C.16.01.019 FOCT 11371-78 Washer C.16.01.019 FOCT 11371-78 1
9. 081.27.00.710 BaluMaKk Shoe 1
3 10.  081.27.00.720 Tara Rod 2
E 1. 081.27.00.619 Ocb Axis 1
o 12. LURAMHT 5x32.019 FOCT 397-70 Cotter 5x32.019 FOCT 397-70 1
13. 081.27.00.690 ®ukcaTop Clam 1
T 14 081.27.00.700 BallMak Shoe 1
ﬁ 15. LURAMHT 3,2x25.019 FOCT 397-79 Split pin 3,2x25.019 FOCT 397-79 1
o 16. laiika M 12-6H.6.019 FOCT 5918-73 Nut M 12-6H.6.019 FOCT 5918-73 1
17. 081.27.00.638 Ocb AXxis 2
18. LUAAKHT 4x32.019 FOCT397-79 Split pin 4x32.019 FOCT397-79 2
19. Lali6a C.20x3,9.01.019 FOCT 11371-78 Washe C.20x3,9.01.019 rOCT 11371-78 2
20.  081.27.00.608 Ocb Axis 1
R ®ukcarop. bammak. Ppruar Clam. Shoe. Lever P:izz::ek

O £Z°180-WDd



enLey

JopesaH

S9

f'mapoo6opyaoBaHue aTKun

Hydraulic equipment of header

PucyHok
Picture

24

O £Z°180-WOd



Mos. HauyeHu . Kon. MpuMeyaHu
03 0603‘. a e_ e HaumeHOBaHue Description 0 pume a_ e
Ref. Designation Quant. Annotation
1. MapounnuHap cneumansHbiv MUC The hydrocylinder special M'IC 32.180.16.A 1
32.180.16.A TY23.2.1236-82 TY23.2.1236-82
2. PCM-106.09.69.622B LLTyuep BBEPTHOI Union threaded 4
3. } ~ ) Hydraulic cylinder TA-80000-03 TY 23.1.53- [on. 3ameHa Ha rugpounnuugp MA-80000-03 TY
MmapounnuHap FA-80000-03 TY 23.1.53-86 86 1 4785-001-07512714-2002
4. PCM-10.27.15.140 MmapounnuHap Hydraulic cylinder 1
5. Konbuo 011-015-25-2-6 FOCT 9833-73/ Ring011-015-25-2-6 OCT 9833-73/ FOCT 3
rOCT 18829-73 18829-73
6. [on. 3aMeHa Ha:
MuapoumvHap T 40.180.16.000A Hydraulic cylinder i 40.180.16.000A uMvHAp rvapasnmyecki LI40.16.000-02
TY23.2.1236-82 TY23.2.1236-82 1 ures2.1e.000 T
e e ruapoumnnuuap Mi40.180.16.000A
TY 4785-001-07512714-2002
* 081.27.09.020 fmapounnuHap Hydraulic cylinder 1
E" 081.27.09.010 f'mapomoTop Hydromotor 1
A . : _ ~ _
Q 9. MapounMHap FA-81000-09 TY 23.1.282-86 ;Igdraullc cylinder FA-81000-09 TY 23.1.282 1
10. 081.27.09.240 MmapounnuHap Hydraulic cylinder 1
11. [ns xaTtku ¢ peaykropom MKLL u Pro-Drive:
T 081.27.09.000 Hydraulic equipment of reaper 1 5M
e 081.27.09.000-01 MppoobopyanoBaHne xaTku 1 6M
2 081.27.09.000-02 ApocoopYA " o
o 081.27.09.000-03
= 1 M
o I'mapoodopyaoBaHue :KaTKH Hydraulic equipment of header PucyHok 24
()} Pi
icture

O £T°T80-WDd



PCM-081.27 KAC

081.27.09.190 wrm 081.27.09.607

081.27.09.260

081.27.09.270 unu
081.27.09.270-01,
081.27.09.270-02

laiika M14x1,5-6H.04.35.019 rOCT 5916-70

LWaitGa C.14.01.019 rocT 11371-70

081.27.09.330

ﬂ___n__u

081.27.09.320 wnu
081.27.09.320-01,
081.27.09.320 -02

8.01.081.25,0/75.1010

C@8nxl)
1.27.05.250 unm
081.27.09.250-01,
081.27.09.250-02

L

8.01.081.25,0/75.1210

MUC32.180.16.0004
nnm Urc32.16.000-02

PCM-10.27.15.6016 wn1 PCM-10.27.15.120

(@Bnx1)
1.27.09.290 unu
081.27.09.290-01,
081.27.09.290-02

[y

Nonymydra
MP.036.67.100-10¥

ot

8.01.081.25,0/75.1010

8.01.081.25,0/75.

081.27.09.190 nnv 081.27.09.607

laitka M14x1,5-6H.04.35.019 NOCT 5916-70

LWait6a C.14.01.019 rOCT 11371-70

8.01.081.25,0/75.1210

PucyHok
Picture

081.27.09.010

081.27.09.020
(ru 40.180.16.000A
wim L™ 40.16.000.-02

12.01.02.21,0/63.1410

12.01.02.21,0/63.1410

f'mapocucrema xatku 5 M. CxeMa coeguHEHUM

A I
8.02.081.25,0/75. laAka M20x1,5-6H.04.35.019 rOCT 5916-70 Lt @12 2)
12nx1,
= 12,2 " 081.27.09.170
Waii6a C.20x2.01.019 rOCT 10450-78 €@ 8nx1 (@ 8nx1 081.27.09.180 (.170-03)
081.27.09.300 081.27.09.310 wnm (.180-03)
Koneuo 011-015-25-2-6 FOCT 9833-73/TOCT 8829-73 081.27.09.310-01,
081.27.09.310-02 PCM-10.27.15.140
5 (rA-80000-03)
081.27.09.240 8.02.081.25,0/75.
IA-81000-09
Nonymydma
MH-10-16-30
Xatka 67




PCM-081.27 KAC

O
N
X
(=)
=
>
o
=
o
PCM-106.09.61.6186 PCM-106.09.61.6186
g m x‘ 081.27.09.190 wnw 081.27 .09.607
L

[aitka M14x1,5-6 H.04.35.019 FOCT 5916-70

081.27.09.010

Wai6a C.14.01.019 FOCT 11371-78

(@ 8nx1
081.27.09.320

081.27.09.300,

LWaii6a C.14.01.019 FOCT 11371-7 8 081.27.09.300-01

O
_-_I_n_

(@ 8nx1)

081.27.09.250,
081.27.09.250-01,
081.27.09.250-02

081.27.09.280 081.27.09.290-01,

081.27.09.290-02

081.27.09.020

(L} 40.180. 16,0008~

wim L 40.16.000-02)

N\ 12,01.081.21,0/63.1060

N JLC32.180.16.0004

uni Lrc32.16.000-02

081.27.09.240
(rA-81000-09)

8.01.081.25,0/75.1110

MP.036.67.100-10¥
8.01.02.25,0/75.4 60

laiika M20x1,5-6H.04.35.019 OCT 5916-70 8.02.081.25,0/75.610 081.27.09.500
laiika M18x1,5-6H.04.35.019 rOCT 5916-70

LWaii6a C.18.01.019 rOCT 11371-78

Wait6a C.20.01.019 rOCT 10450-78

(@ 8nx1)
1.27.00.310,
081.27.09.310-01,
081.27.09.310-02

Koneuo 011-015-25-2-6 FOCT 9833-73/rOCT 8829-73

Aw;aﬁv (@12nx1,2)
1

081.27.09.350-01, ' Dm”_:mw.co.mac.c._r

081.27.09.350-02 081.27.09.340-02

PCM-10.27.15.140
(rA-80000-03)

M'mapocucrema xatku 6 n 7 M. Cxema coeuHEHUM

=

Mon Ha EL]
MH-10-16-30

XaTtka 68




PCM-081.27 KAC

27

PucyHok

PCM-10E.09.61.6196

(P 12nx1,2
081.27.09.480

(@12nx1,2)
081.27.09.490 081.27.09.400 unw 081.27.09.608

(B 12nx1,2
081.27.09.470

-

081.27.09.400 wwm 081.27.09.608

Taika M14x1,5-6H.04.35.019 rOCT 5916-70

081.27.09.010 LS
Taiika M14x1,5-6H.04.35.019 [OCT 5916-70 Waii6a C.14.01,019 rOCT 11371-78 =
I
Wait6a C.14.01.019 FOCT 11371-78 v
081.27.09.330 \ I
0 a 081.27.09.320 m
8.01.081.25,0/75.1110 - - 8.01.081.25,0/75.910 %
8.01.081.25,0/75.910 PCATIOE S et 195 o
[}
(@ 12nx1,2 (B 12nx1,2) =
081.27.09.020 — - - cS,Nu_%.n”c = 12709 mm
{711 40,180, 16,000~
wnit LI 40.16.000-02) L) o 1) L) o 12.01.081.21,0/63.1110 (@)
-
(B12nx1,2 (B 12nx1,2 =
081.27.09.440 081.27.09.430 8.01.081,25,0/75.1110, \ 12.01.081.21,0/63.1060 o
8.01.02.25,0/75.460 PCM-105.09.61.6185 \, MC32.180.16.000A <
W LT C32.16.000-02 ]
M il Ii 081.27.09.611 wnu PCM-10.27.16.120 -
[ILLBLL | | L, ©
Faiika M20x1,5-6H.04.35.019 rOCT 5916-70 8,02.081.25,0/75.610 == 081.27.09.500 ¥
— [aiixa M18x1,5-6H.04.35.019 [OCT 5916-70
(B 8nx1) (P 8nx1) WWaii6a €.20.01.019 FOCT 10450-78 Waii6a C.18.01.019 FOCT 11371-78 c
081.27.09.420 081.27.09.410 =
Konbuo 011-015-25-2-6 FOCT 9833-73/rOCT 8829-73 ()
P12mx1,2) ﬂ
(P12nx1,2

PCM-10.27.15.140 081.27.00.609 PCM-10.27.15.120 Nonymydita /IO.WH.NN.DPNB LR R c@% mw:o«,m 340 =

TA-B0D00-03 TR LR LT MP.036.67.100-10¥ .
( ) 8.02.081.25,0/75.6 10 (FA-81000-09) M
laika M20x1,5-6H.04.35.019 FOCT 5916-70 o
il il <3
(Llaii6a C.20x2.01.019 FOCT 1045078 [ _l__ :l_ (ATl _m

J ﬁ / |
Koneuo 011-015-25-2-6 [OCT 9833-73/(OCT 8829-73 BLA.2)) e 06 61,6195

081.27.09.480

NonymydiTa HapywHan
MH-10-16-30

XaTtka 69




PCM-081.27 KAC

HomepHoOM ykasaTenb

O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HaueHne Homep pucyHka
20012 3 081.27.00.490 11
42136 6,7,8 081.27.00.510 21,1
60144 9 081.27.00.520 21
081.27.00.001 1,2 081.27.00.523 22
081.27.00.010 1,2 081.27.00.534 21,22
081.27.00.010-01 1,2,10 081.27.00.540-01 12,13
081.27.00.030 3 081.27.00.602 9
081.27.00.040 3 081.27.00.604 11
081.27.00.050 4 081.27.00.608 23
081.27.00.060 14,15 081.27.00.616 5
081.27.00.070 1,2 081.27.00.618 10
081.27.00.070-01 1,2 081.27.00.619 23
081.27.00.090 18 081.27.00.623 21,22
081.27.00.100 8 081.27.00.624 11
081.27.00.101 5 081.27.00.625 10,11
081.27.00.110 8 081.27.00.626 5
081.27.00.120 1,2 081.27.00.630 14,15
081.27.00.140 1,2 081.27.00.638 23
081.27.00.160 10 081.27.00.650 18
081.27.00.170 10 081.27.00.651 21,22
081.27.00.180 10 081.27.00.652 21,22
081.27.00.230 11 081.27.00.660 11
081.27.00.240 5 081.27.00.663 1,2
081.27.00.250 5 081.27.00.664 11
081.27.00.260 5 081.27.00.670 7
081.27.00.270 5 081.27.00.680 7
081.27.00.290 7 081.27.00.690 23
081.27.00.300 8 081.27.00.700 23
081.27.00.310 8 081.27.00.710 23
081.27.00.320 6 081.27.00.720 23
081.27.00.340 11 081.27.00.740 23
081.27.00.370 11 081.27.00.770 23
081.27.00.380 11 081.27.00.780 7
081.27.00.400 5 081.27.00.800 22,1
081.27.00.401 4 081.27.00.930 1,2
081.27.00.416 8 081.27.00.940 1,2
081.27.00.417 14,15,18 081.27.00.950 21,22
081.27.00.417-01 14,15 081.27.00.960 21,22
081.27.00.418 8 081.27.00.970 1,2
081.27.00.419 8 081.27.00.980 22
081.27.00.434 1,2 081.27.00.990 22
081.27.00.436 1,2 1,2,3,4,5,6,7,10,14,
081.27.00.442 1,2 081.27.01.000 15,16,17,18,19,
081.27.00.478 1,2 20,21,22,23
081.27.00.480 11 081.27.02.000 1,2,19,20
081.27.00.482 1,2 081.27.02.001 19, 20
081.27.00.482-01 1,2 081.27.02.010 19, 20
081.27.00.484 16,17 081.27.02.020 19, 20
081.27.00.487 22 081.27.02.040 16,17,19,20

70




PCM-081.27 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
081.27.02.050 16,17,19,20 3518050-10077 1,2
081.27.02.301 19, 20 3518050-10085 12,13
081.27.02.402 16,17,19,20 3518050-10122 14,15
081.27.02.403 16,17,19,20 3518050-10350 11
081.27.02.501-01 16,17,19,20 3518050-10390 11
081.27.02.502 16,17,19,20 3518050-10410A 11
081.27.02.503 16,17,19,20 3518050-11040 9
081.27.02.503-01 16,17 3518050-11062A 14,15
081.27.02.702 16,17,19,20 3518050-11070 9
081.27.03.000 1,2,11 3518050-11075A 14,15
081.27.03.001 12,13 3518050-11360 12,13
081.27.03.002 12,13 3518050-11370 12,13
081.27.03.003 12,13 3518050-11590 12,13
081.27.03.120 12,13 3518050-11670 9
081.27.03.170 12,13 3518050-12052A 14,15
081.27.03.410-01 12,13 3518050-121460 14,15
081.27.03.430-01 12,13 3518050-121470 14,15
081.27.03.500 12,13 3518050-121480 14,15
081.27.03.502 12,13 3518050-121490 14,15
081.27.03.510 12,13 3518050-121660-01 14,15
081.27.03.510-01 12,13 3518050-124450-02 14,15
081.27.03.601 12,13 3518050-141037 14,15
081.27.03.610 12,13 3518050-141057 14,15
081.27.03.612 12,13 3518050-141144A 14,15
081.27.03.613-01 12,13 3518050-141208 14,15
081.27.03.634 12,13 3518050-14173 10,11
081.27.04.000 1,2,3,8 3518050-14211A-01 1,2
081.27.04.040 9 3518050-14239 1,2
081.27.04.060 9 3518050-14753 16,17,19,20
081.27.04.601 9 3518050-14949 14,15
081.27.05.000 1,2,16,17 3518050-14952 14,15
081.27.05.010 16,17 3518050-15087 1,2
081.27.05.020 16,17 3518050-15233 14,15
081.27.05.060 16,17,19,20 3518050-15295 14,15
081.27.05.404 16,17 3518050-15324 14,15
081.27.05.405 16,17,19,20 3518050-15325 14,15
081.27.07.110 3 3518050-15347 1,2
081.27.09.000 24 3518050-16037 9
081.27.09.010 11,24 3518050-16244 3,4
081.27.09.020 11,24 3518050-16402A 12,13
081.27.09.240 24 3518050-16411A 12,13
087.27.00.350 10 3518050-16436 14,15
087.27.00.360 10 3518050-16452 14,15
10.08.01.025 9 3518050-16458 14,15
101.03.00.405 11 3518050-16459 14,15
101.03.00.406 11 3518050-16476 9
101.09.13.601 11 3518050-16564A 12,13
34-4-1-17A 14,15 3518050-16589 14,15
3518050-10015 12,13 3518050-16591 14,15
3518050-10066 12,13 3518050-16594A 9
3518050-10073 14,15 3518050-16612 14,15
3518050-10074 14,15 3518050-16623 14,15

71




PCM-081.27 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
3518050-16810 9 PCM-10.08.01.691 16,17,19,20
3518050-18144A 1,2 PCM-10.08.04.110 A 3
3518050-18217 9 PCM-10.09.12.001 11
3518060-14932 8 PCM-10.27.01.101 9
3518060-15063-01 1,2 PCM-10.27.01.340 9
3518060-18920B 9 PCM-10.27.01.403 16,17,19,20
3518090-96001A 10 PCM-10.27.01.604 10,11
44-60252 1,2,23 PCM-10.27.01.619 16,17
54-01017 21,22 PCM-10.27.01.621 16,17
54-01069 8 PCM-10.27.01.750 9
54-1-2-30-1 6 PCM-10.27.15.140 10,24
54-2-157-01 11 PCM-100.05.03.413 12,13
54-43498 11 PCM-100.66.00.431 12,13
54-44592A 16,17,19,20 PCM-106.01.01.014 A-03 23
54-51512 9 PCM-1065.04.36.602A 21,22
54-60514 6,7 PCM-106.09.69.622B 24
54-61775 6 PCM-8.27.01.407 14,15
54-61775A 7,8
54-61966A 9
54-62347 12,13
A37.02.022 18
XKKC 01.622 8
XKXH 03.405 16,17
XKXH03.001 16,17
XKXH03.602 16,17
XKXH03.604 16,17
H.021.01.003 8
H.027.01.050 4
H.027.01.060 5
H.027.105 4
H.027.106 >
H.066.14 16,17,19,20
H.066.56 16,17,19,20
H.067.044 12,13
H.130.04.602 14,15
MNKy-0,8.15.605 16,17
P.27.00.012 22
P230.00.002 16,17,19,20
P230.21.000 16,17,19,20
P230.21.000-01 16,17,19,20
P230.21.001 16,17,19,20
P230.21.001-01 16,17,19,20
P420.10.001 16,17,19,20
P880.00.000 1,2
P885.00.000 1,2
PCM 10.08.01.105 3
PCM 10.08.01.485 A 3
PCM-10.01.01.509A 23
PCM-10.04.13.422 1,2
PCM-10.04.29.801A 6,7
PCM-10.04.40.037 10
PCM-10.05.08.007 12,13

PCM-10.08.01.520

9

PCM-10.08.01.612

9

72




Ana 3aMeTokK

73



Xatka PCM-081.27

KaTtanor aetanen n c6opoyHbIX eamHuL

YipaBJieHHe TJIaBHOTO KOHCTPYKTOpa:

Ten. (863) 250-30-89

JlemapTaMeHT MPpOIax:

Ten. (863) 255-21-20, daxkc.:(863) 255-21-07
JlemapTaMeHT CEpBUCHOTO OOCITY >KHBAHHMS:
Ten. (863) 250-34-49, daxc.: (863) 250-33-27
www.rostselmash.com

000 «K3 «Poctcenbmawu>» 344029,
r.PocroB-Ha-[10HYy, yn. MeH)XUMHCKOro, 2

74





